FOLL'DINGUE
dimanche 5 juillet 2009 - STADE DU FOND ST MARTIN
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Résultats individuels :

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h  Doss
1 KOWALCZYK Patrick 1h06'37" SEM /73 Aventure Mont St Quentin 1 53
2 MACHIN Jean-marc 1h09'08" SEM /86 LOR /057 Ac Boulay 1088437 2 86
3 PAYGNARD Lionel 1h09'55" V1M /64 LOR /054 Ac Gondreville Et Velaine 593506 1 17
4 KAUFFMANN Michel 1h10'50" SEM /71 3 137
5 MAGNIEN Christophe 1h10'52" SEM /76 LOR /057 Association Sportive 1187583 4 81
6 PANUNZI Daniel 1h11'01" V1M /64 LOR /057 Association Sportive 1108441 2 36
7 PETIT Olivier 1h11'05" SEM /72 c 5 61
8 KRAUSE Remi 1h11'09" SEM /80 Courir En Moselle 6 16
9 CHEHILI Said 1h13'35" V2M /55 1 83

10 SANTERRE Christian 1h13'41" V1M /65 LOR /054 Us Jarny 484472 3 32
11 LOMBARD Christian 1h14'09" V2M /52 Acl Marly 2 35
12 LOFFREDO Raphael 1h14'39" V1M /62 Es Hagondange 4 21
13 LOOSE Wilfrid 1h15'20" V2M /54 LOR /057 E Sportive Thionville-yutz 294455 3 113
14 STEIN Alain 1h15'45" V1M /68 Ca Malling 5 41
15 DE POLI Guillaume 1h16'07" SEM /77 Triathlon Sud P 54 7 89
16 LAMY Frederic 1h17'09" SEM /78 8 44
17 BARRAUD Benedict 1h17'19" SEM /70 9 39
18 PITTET Jeremie 1h17'26" SEM /85 LOR /057 Rombas Ac 1062259 10 134
19 LE CAM Marc 1h18'14" V1M /67 Smn 6 131
20 SIGADA Christian 1h18'22" V1M /60 7 129
21 SCHNEIDER Romain 1h18'23" SEM /78 11 74
22 BRACQ Alexandre 1h18'26" ESM /87 1 60
23 TEMPO Francois 1h18'36" V1M /64 Sport 2000 8 87
24 SCHMITT Fabrice 1h18'45" V2M /56 LOR /057 Rombas Ac 975145 4 52
25 THIELEN Stephane 1h18'53" SEM /75 12 145
26 JALABERT Patrick 1h18'54" V2M /59 Ca Malling 5 77
27 FIORINO Benjamin 1h18'57" JUM /91 Spiridon Joeuf 1 130
28 BOMMERSBACH Edgar 1h19'02" V3M /49 Can Sarreguemins 1 24
29 NAPOLI David 1h19'05" SEM /72 LOR /057 Association Sportive 1063451 13 139
30 FROGER Olivier 1h19'08" SEM /72 o 14 56
31 HOMAN Benoit 1h19'57" V1M /62 Arts Hombourgeois 9 90
32 FROELICHER Vincent 1h20'28" SEM /71 Ca Malling 15 48
33 RIZZOTTI Vincent 1h20'41" SEM /71 16 66
34 MALOR Ludovic 1h21'24" SEM /80 17 73
35 IACONO Antoine 1h22'27" V1M /64 10 141
36 DRIANT Pascal 1h22'34" V1M /63 LOR /057 Association Sportive 289221 11 124
37 CAMMARA Dominique 1h22'47" SEM /73 Ca Malling 18 30
38 DECKER Jean Patrick 1h22'48" V1M /60 Ca Malling 12 59
39 MASSINET Thibaut 1h22'49" JUM /91 LOR /057 Athletisme Metz Metropole* 612919 2 91
40 LALOE Julien 1h23'15" SEM /80 LOR /057 Athletisme Metz Metropole* 1170987 19 135
41 HENRY Stephane 1h23'56" SEM /86 20 51
42 VIGNERON Bruno 1h23'58" V1M /66 LOR /054 Ac Gondreville Et Velaine 1135631 13 18
43 GENOT Daniel 1h24'20" V1M /66 Spiridon Joeuf 14 119
44 SIVIRAGOL Eric 1h24'25" SEM /72 21 107
45 DELESPINE Emmanuel 1h24'26" V2M /59 I-F /093 As Bondy 492600 6 11
46 DONNANGELO Sophie 1h24'42" SEF /78 1 43
47 GAUTIER Didier 1h24'45" SEM /73 22 101
48 SORNETTE Stephane 1h24'47" SEM /74 23 147
49 GERE Eric 1h25'01" V1M /69 15 132
50 CHEMELLO Lorenzo 1h25'28" V2M /50 LOR /057 Fensch Moselle * 340345 7 49
51 COMAZZETTO Jean-charles 1h25'34" V3M /47 LOR /057 Association Sportive 969470 2 58
52 HAUT Jean Raphael 1h25'38" SEM /72 Unss 24 15
53 STRAUCH Gilbert 1h25'49" V1M /61 16 62
54 OLIVERI Enzo 1h26'21" V1M /64 LOR /057 Association Sportive 1187589 17 88
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SCHNEIDER Armand
SPELLANZON Therese
SCHOHN Eric
GOUTFREIND Pascal
ZIMMER Nathalie
TRIBOUT David
ASTORINO Julien
METMATI Djamel
DLUGOKECKI Pascal
WOLTER Stphane
GRANGIER Paul
SCHMITT Antoine
JACQUOT Eric
GENEN Benoit
HENRION Philippe
VANNSON Julien
MASSINET Brigitte
CHEHLI Pierrette
CASTELLI Jacques
FOUGEROUSSE Christian
HOPFNER Raphael
FRASELLE Mathieu
SCHNEIDER Bruno
MORTIMORE Herve
KIENTZLER Eric
BARTELLI Fabien
HOUDIN Alain
FRISCA Anne

HAAG Yvon

LETROU Daniel
POCHIT Bernard
LORENZO David
DECHERY Bertrand
TRESMAL Barbara
WALLERICH Marc
BEAUER Denis
ANTON Herve
SORNETTE Jean Yves
WEBER Raymond
THENOT Benjamin
KOSLOWSKI Thierry
SIBILLE Hubert
GREMILLET Gilbert
MASSON Stephane
SCHMITT Michel
GASPARD Michel
LEFEBVRE Christian
SCHWEITZER Sebastien
LARDIN Jean
SCHWARTZ Jean Marc
FAGE Dominige
LENERT KINN Sandrine
NICOTRA Nicolas
SECCO Sebastien
OSSWALD Bernard
IMPERIALE Lucien
DEMOINERET Sylvie
PEIFFER Rolande
MICHALISZYN Claude
SPIRK Arnaud

MAIRE Fabrice
CECCHETTI Joel
BIERI Dominique
DANTE Benjamin
GAMMAITONI Joel
ROSSIER Joelle

1h26'23"
1h26'48"
1h26'49"
1h27'32"
1h28'12"
1h28'29"
1h28'35"
1h28'40"
1h29'08"
1h29'33"
1h29'43"
1h29'49"
1h30'22"
1h30'32"
1h30'37"
1h30'41"
1h30'45"
1h30'52"
1h31'03"
1h31'47"
1h31'48"
1h31'55"
1h32'06"
1h32'19"
1h32'41"
1h32'53"
1h32'56"
1h32'57"
1h33'03"
1h33'07"
1h33'50"
1h33'51"
1h34'17"
1h34'55"
1h35'09"
1h35'10"
1h35'34"
1h35'42"
1h35'45"
1h36'23"
1h36'41"
1h36'45"
1h36'57"
1h37'07"
1h37'11"
1h37'24"
1h37'46"
1h38'02"
1h38'35"
1h38'36"
1h38'53"
1h38'54"
1h38'57"
1h40'39"
1h41'01"
1h41'17"
1h41'28"
1h41'29"
1h41'48"
1h41'56"
1h42'13"
1h42'50"
1h43'30"
1h43'32"
1h43'37"
1h43'38"

V2M /53
V2F /54
V1M /64
V1M /67
SEF /70
SEM /77
ESM /87
SEM /78
V2M /55
SEM /76
V1M /66
SEM /70
V1M /65
V1M /69
V1M /65
SEM /77
V1F /65
V2F /54
V1M /62
V2M /58
ESM /89
SEM /75
V1M /64
SEM /70
V1M /62
V1M /61
V2M /59
V1F /62
V4M /38
V2M /59
V2M /54
SEM /80
V1M /67
SEF /73
V1M /64
V2M /51
V2M /52
SEM /72
V2M /55
ESM /88
V1M /66
V2M /51
V3M /43
V1M /67
V1M /68
V2M /59
V1M /64
SEM /76
V2M /54
V1M /66
V2F /57
SEF /71
V2M /57
SEM /75
V1M /62
V2M /52
V1F /64
V2F /57
V1M /68
SEM /71
V1M /69
SEM /70
V2M /58
SEM /80
V1M /60
V1F /60

Logica Cross et Route 6 © 2002 Fédération Francaise diAthlétisme

LOR /057

LOR /057

LOR /057

I-F /093

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057
I-F /093

LOR /057

Es Hagondange

Athletisme Metz Metropole*

Tom Course
Ac Boulay
Thai Crayon
Rombas Ac
Spiridon Joeuf

As Bondy

Cj Augny
Association Sportive
Gasava

Spiridon Joeuf

Fensch Moselle *
Tgv 54
Us Forbach

Ac Boulay

Csj Augny
Courir A Bousse

Ffh

Athletisme Metz Metropole*

Arts Hombourgeois

Gasava
Ca Malling

Athletisme Metz Metropole*

Association Sportive
As andy

Formol

Villerupt Espace Jogging
Villerupt Espace Jogging
Rombas Ac

Jogging Espace

Foulees De Tom

Gasava

Villerupt Jogging Espace

612320
134003
520856

1212525

923995

1096557

170105

727603

252559

469589

1210565

1110890
557696

127803

Page 2 of 3- 05/07/2009

18
19

25

26

27
20
28
21
22
23
29

24
10

30
25
31
26
27
11

12
13
32
28

29
14
15
33
16

30
17

31
32
18
33
34
19
34

20
35
35
21

36
36
37
37
22
38
38

20
42
40
79
31

136
106
12
142
118
111
138
85
112
133
92
84
47
64
29

128
123
37
45
95
94
46
78
33
108
99
104
14
67
100
125
27
82
114
55

150
122
28
13
117
93
23
71
72
151
149
110
65
144
38
105
116
68
69
96
97
25
26

- 16:31



121 DESAUTE Benoit 1h43'52" SEM /71 LOR /057 Athletisme Metz Metropole* 1209561 39 98

122 PENSATO Mario 1h44'52" V2M /56 23 140
123 SCHWARTZ Jean Marie 1h45'04" V3M /40 T159974 4 1
124 MATHOUILLOT Frederic 1h45'59" SEM /70 Villerupt Jogging Espace 40 63
125 CASELLI Joel 1h46'04" V1M /67 Villerupt Jogging Espace 39 70
126 LEMAIRE Alexandre 1h46'36" SEM /77 41 3
127 COPIER Christophe 1h46'37" SEM /77 42 5
128 SCHENCK Marc 1h46'45" V2M /56 Club Naut Val Fensch T230657 24 50
129 DALMARD Philippe 1h47'09" V2M /56 Metz Triathlon 25 109
130 BISTAFFA David 1h47'28" SEM /71 43 127
131 SCHNEIDER Armand 1h47'30" SEM /73 44 148
132 BERON Jean-paul 1h47'58" V1M /62 LOR /057 Association Sportive 1123889 40 80
133 JOCHYMEK Muriel 1h47'59" V1F /63 LOR /057 Association Sportive 611551 5 121
134 HENRY Marie Line 1h48'00" V1F /61 Asgvb 6 120
135 DEMONCEL Pascal 1h48'01" V1M /64 LOR /057 Association Sportive 1122855 41 57
136 GRANDCLER Patrice 1h48'19" V1M /61 B ' 42 2
137 MERTZ Alain 1h48'20" V2M /55 26 8
138 FORIEN Jean Pierre 1h48'49" V1M /68 43 146
139 JUMEAU Marie 1h49'35" V1F /61 7 143
140 NICOLAS Patrick 1h50'09" V1M /60 LOR /055 Athle 55 * 559238 44 19
141 POGORZELSKI Serge 1h52'18" V1M /67 45 115
142 CATTANT Daniel 1h52'25" V3M /44 5 76
143 DELANNOIS Elisabeth 1h53'26" SEF /72 I-F /093 As Bondy 512565 5 9
144 GERARD Vincent 2h00'44" SEM /86 lophb 45 102
145 JITTEN Sandrine 2h00'45" V1F /60 8 103
146 JOUANEN Valerie 2h07'14" V1F /63 9 75
147 MAINBOURG Thierry 2h24'30" SEM /70 46 126
148 DELESPINE Marie-france 2h24'39" V2F /58 I-F /093 As Bondy 170730 5 10
Nb de résultats : 148 (129 hommes, 19 femmes)

Logica Cross et Route 6 © 2002 Fédération Francaise diAthlétisme Page 3 of 3- 05/07/2009 - 16:31



